

Odběratel: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava,p.o. Sokolská třída 175/26 702 00 Ostrava IČ: 68917066 DIČ: CZ68917066	Tel.:	Dodavatel: MAX Construction s. r. o. Záměstní 1155/27 710 00 Ostrava
Objednávka č.: Forma úhrady: Datum objednávky: Datum dodání: 252000141 Příkazem 05.05.2025 20.07.2025	IČ: DIČ: 01911449 CZ01911449	

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě schválení rozpočtu oprav Centrem likvidací společnosti Kooperativa u vás objednáváme - Opravu dřevěné podlahy poškozené v rámci škodní události ze dne 19. 10. 2024.				
	0,00	0%		0,00
	0,00	12%	0,00	0,00
	287 210,43	21%	60 314,19	347 524,62
Součet	287 210,43		60 314,19	347 524,62
CELKEM K ÚHRADĚ				347 524,62

Práce a materiál dle dle CN 2024001

Fakturované náklady na opravu: 347.524,63 Kč

Uznané položky: 347.524,63 Kč

Termín provedení opravy 14. 7. - 20. 7. 2025 denně od 6.00 do 22.00, případně dle aktuální domluvy s kontaktní osobou.

Kontaktní osoba pro zpřístupnění prostor v daném termínu -

Kontaktní osoba pro technická jednání:!

Nejsme plátcí DPH, pouze osoba identifikovaná k dani. Uvedená cena je konečná, vč. DPH.

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy - Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ckv@ckv-ostrava.cz <mailto:ckv@ckv-ostrava.cz> do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Schválil příkazce operace

Schválí

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel: MAX Construction s.r.o.
Záměstní 1155/27
710 00 Slezská Ostrava
IČ: 01911449 DIČ: CZ01911449
Zastoupena: Michal Hlísta
Email: info@maxconstruction.cz
Mobil: [REDACTED]

Odběratel: Centrum kultury a vzdělávání, příspěvková organizace
Sokolská tř. 175
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

Název: CENOVÁ NABÍDKA - OPRAVA DŘEVĚNÉ PODLAHY KANTKY
MINIKINO

Číslo: 2024001
Vytvořeno: 13.12.2024

Položka: Příprava podkladu

Popis položky	Množství	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč DPH
Demontáž podlahové skladby zahrnuje: demontáž a likvidaci dřevěné podlahy	67,70 m2	21%	149,50 Kč	10 121,15 Kč	12 246,59 Kč
Broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí	67,70 m2	21%	58,50 Kč	3 960,45 Kč	4 792,14 Kč
Schönox KH Penetrace dispersní penetrace na savé podklady	8,00 l	21%	314,40 Kč	2 515,20 Kč	3 043,39 Kč
Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti	20,00 kg	21%	82,16 Kč	1 643,20 Kč	1 988,27 Kč
SCHÖNOX AM Sádrová vyhlazovací a vyrovnávací stěrka, pro tloušťky 1-30mm, Třída CA-C30-F7.	675,00 kg	21%	50,70 Kč	34 222,50 Kč	41 409,23 Kč
Zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky	67,70 m2	21%	201,50 Kč	13 641,55 Kč	16 506,28 Kč
CENA CELKEM				66 104,05 Kč	79 985,90 Kč

Položka: Dodání a pokládka podlahy - kantky

Popis položky	Množství	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč DPH
KANTKY 10 X 8 X 160 DUB	78,00 m2	21%	1 118,00 Kč	87 204,00 Kč	105 516,84 Kč
SikaBond 52 Parquett 1800ml spotřeba 800-1200 g/m2, hmotnost 2,37kg/bal, 1komponentní elastické, rychle vytvrzující lepidlo, bez rozpouštědel pro lepení dřevěných a dřevotřískových podlah	66,36 kg	21%	479,02 Kč	31 788,03 Kč	38 463,52 Kč
Odborné práce pokládka kantelek, přesné ukončení kolem stěn	67,70 m2	21%	507,00 Kč	34 323,90 Kč	41 531,92 Kč
Broušení pásovou bruskou vč. okrajů, brusiva a zaleštění	67,70 m2	21%	338,00 Kč	22 882,60 Kč	27 687,95 Kč
Tmelení parket / kantelek - vč. tmele	67,70 m2	21%	84,50 Kč	5 720,65 Kč	6 921,99 Kč
Olejovosk BONA BONA Hard Wax Oil 2 x nátěr	67,70 m2	21%	416,00 Kč	28 163,20 Kč	34 077,47 Kč
Odborné práce dokončovací práce - zatažení dilatací tekutým korkem vč. korku	32,00 bm	21%	149,50 Kč	4 784,00 Kč	5 788,64 Kč
CENA CELKEM				214 866,38 Kč	259 988,32 Kč

Položka: Doprava + manipulace

Popis položky	Množství	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč DPH
Přesuny hmot, zaměstnanců + dopravné	1,00 kpl	21%	6 240,00 Kč	6 240,00 Kč	7 550,40 Kč
CENA CELKEM				6 240,00 Kč	7 550,40 Kč

CENA CELKEM bez DPH	287 210,43 Kč
CENA CELKEM vč. DPH	347 524,62 Kč

Sekretariát CKV

Předmět:

FW: Objednávky 252000140 a 252000141

From: Michal HLISTA <info@maxconstruction.cz>

Sent: Monday, May 12, 2025 12:13 PM

To: Sekretariát CKV <ckv@ckv-ostrava.cz>

Subject: Re: Objednávky 252000140 a 252000141

Dobrý den,
Akceptujeme objednávku

Odesláno z iPhoneu

7. 5. 2025 v 10:40, Sekretariát CKV <ckv@ckv-ostrava.cz>:

Dobrý den,

v příloze zasíláme objednávky 252000140 a 252000141.

Prosím o akceptaci objednávky 252000141.

Jedná se o objednávku nad 50tis. Kč, která musí být ze zákona uveřejněna v Registru smluv.

Prosím tedy o zaslání akceptace objednávky na e-mail: ckv@ckv-ostrava.cz

Děkuji.

S přáním krásného dne



sekretariát

T +420 596 138 821

E ckv@ckv-ostrava.cz

W www.ckv-ostrava.cz